各クラブ担当者　様

　日ごろは（一社）三重県水泳連盟の活動にご理解いただき有難う御座います。さて「ねんりんピック
はばたけ鳥取2024」に参加する選手の募集・並びに選考方法について下記のとおりお知らせします。
参加希望の選手は、下記をご理解・ご承知のうえ２０２４年度ねんりんピック参加希望者申込書の記入を
して（一社）三重県水泳連盟事務局に提出をお願いします。

1.水泳交流会の概要

年齢 60歳 65歳 70歳 75歳 80歳
区分 ～64歳 ～69歳 ～74歳 ～79歳 ～84歳

２、派遣選手の資格
イ、６０歳以上（昭和４０年４月１日以前に生まれた方）の県内在住者
ロ、各競技団体の公認記録をお持ちの選手。　（過去2年）
ハ、健康な体で参加期間中、友好と文化に触れ合っていただける方。
ニ、参加種目は自由型・背泳ぎ・平泳ぎ・バタフライ各50m・25mです、一人2種目まで。
ホ、参加希望者が多数の場合は①初出場　②マスターズ級の高い選手からお選びします。
ハ、令和６年１０月１８日（金）から２１日（月）まで参加できる方。

３、参加にさいし諸連絡
イ・三重選手団のユニホームが必要です、各自個人負担で購入して頂きます。
ロ・参加費は個人負担となります、なお（交通費・ユニホーム・宿泊費）一部は県負担が有ります。
ハ、５月下旬には参加選手の選考は終了しますので参加選手には連絡を差し上げます。

４、申し込み・締め切り

　　　イ・締め切りは　　２０２４年５月13日
　　　ロ・申し込み先　　　（一社）三重県水泳連盟　生涯スポーツ係
　　　　　　　　　　住所　　三重県桑名市大字安永　1040　桑名サンプラザ101号室
　　　　　　　　　　FAX　　　０５９４－８４－５２２４

２０２４年度ねんりんピック参加希望申込書

選手名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　男・　女

生年月日

所属団体名

種目　　　　　　　距離　　　　　　ｍ　　タイム　　　　　分　　　　秒　　　　　大会名（　　　　　　　　　）

種目　　　　　　　距離　　　　　　ｍ　　タイム　　　　　分　　　　秒　　　　　大会名（　　　　　　　　　）
　　　〠

住所

電話番号 メールアドレス

　④　個人種目　：２５ｍ・５０ｍの自由形・平泳ぎ・背泳ぎ・バタフライ
　　　リレー種目　：100ｍ混合メドレー・100ｍ混合リレー
　⑤年齢区分

リレー種目は281歳以上・280歳以下
　　　　※年齢基準日　：　令和７年４月１日時点（昭和４０年４月１日以前に生まれた方）

　①　日　程　：　２０２４年１０月１９日（土）～２１日（月）１０月１８日（金）前泊（三重県選手団宿舎）

85歳以上

　②　場　所　：　開会式　ヤマタスポーツパーク陸上競技場（水泳競技会場　・鳥取県営東山水泳場・米子）
　③　三重県からの参加者　　男子４名　女子４名

2024年5月吉日
（一社）三重県水泳連盟

会　　　長　　　　濵田　哲

「ねんりんピックはばたけ鳥取2024」水泳交流会出場選手募集
並びに選考方法について

　　　　記

生涯スポーツ委員　藤井　静司